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Clt Dos.

0N U WD =

2719
2758
2689
2642
2614
2640
2978
2972
2973
2755
2671
2932
2942
2664
2912
2665
2761
2919
2646
2647
2718
2621
2951
2743
2659
2677
2957
2657
2778
2693
2756
2637
2688
2984
2701
2600
2989
2624
2694
2697
2754
2619
2601
2946
2783
2974
2752
2763
2712
2930
2704
2968
2669
2794
2965
2633
2944
2916
2943
2793
2720
2792
2737
2751
2992
2987
2725
2675
2641
2766
2801
2682

Nom Prénom

Melly Paul Kiprotich
Korrir Charles

Legris Eric
Damageux Remi
Bernard Laurent
Crusiaux Stephane
Monijet Ludovic
Meunier Arnaud
Cougneau Vincent
Ferahpia Hayet
Foltier Alain

Stilite Yoann
Meunier Gérard
Duhamel Sandrine
Martinez Rodrigue
Dupagny Flavie
Drombry Julien
Normain Olivier

De Araujo Da Silva Jeremy

De Araujo Da Silva Joacquim

Mehay Jonathan
Bour Morgan
Demaret Yohann
Saidia Fathi

Doville Sebastien
Gregoire Bruno
Lombard Philippe
Descamps Amaury
Gastout Antoine
Lecoq Aurelien
Copin Olivier

Copy Francine
Lacomblez Jerome
Duchateau Amaha
Levant Sebastien
Alcesilas Nicolas
Kotecki Eric
Brejon Vincent
Lecouffe Frederic
Legrand Stephane
Yahiatene Karim
Blondiau Stephane
Angot Kevin
Kapuczinski Abeline
Lienard Ludovic
Moulun Jean-Philippe
Tosolini Luc
Cordelier Stephane
Magnier Steve
Bocklandt Julian
Lienard Geoffrey
Dereume Pascal
Faglain Christophe
Bernaux Sébastien
Painchart Gary
Collinet Cedric
Baron Ludovic
Briastre Stéphane
Michel Olivier

Xx Xx

Michel Nicolas
Meunier Laurent
Pottier Sophie
Taoutaou Alain
Wattiez Didier
Wattiez Christophe
Morel Sabrina
Gerard Fabien
Dacosse Amaury
Wery Frédéric
Coffier Etienne
Haddad Abdel
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Les foulées Réchigniennes 2019 RECQUIGNIES

Cat.

Epreuve : 10 km

M/F Club
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ASPTT LILLE METROPOLE

RUN TEAM ELITE

X TER MORMAL NATURA
ESA59 CAF

ESA59 CAF

ESA59 CAF

Dour Sports

Dour Sports

Dour Sports

CLUB DE MARSEILLE
ESA59 CAF

Theodo Tempo

Dour Sports

ESA59 CAF

Courir a Obies
MAUBEUGE MARATHON
EA DOUCHY

Dessort

LOUVROIL REMISE EN FORME

A.C CHATEAUX THIERRY
Run in Maroilles
MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON
JC Baudour

ESA59 MARPENT

Courir a Obies

ABC AVESNES SUR HELPE

ESA59 MAUBEUGE
ESA59 ASFA

Courir a Obies
ESA59 ASFA
ESA59 CAF

OoBJ

ESA59 MAUBEUGE

ESA59 CAF

MAUBEUGE MARATHON
TMMF TOYOTA
MAUBEUGE MARATHON
OBJ

DEMBIERMONT
JUDO CLUB COLLERET
Theodo Tempo

ESA59 CAF
Courir a Obies

Maubeuge Marathon
Running 59
OBJ

ESA59 ASFA

ESA59 MAUBEUGE
JUDO ALLIANCE 59

0oBJ

OoBJ

MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON

Hon Hergies
MAUBEUGE MARATHON

Temps
0:34:46
0:34:47
0:36:26
0:36:44
0:36:50
0:37:12
0:37:45
0:38:22
0:38:34
0:38:37
0:39:47
0:39:52
0:40:02
0:40:16
0:40:31
0:41:26
0:41:26
0:41:31
0:41:37
0:41:39
0:41:46
0:42:05
0:42:15
0:42:49
0:42:50
0:42:51
0:43:00
0:43:41
0:43:42
0:43:50
0:43:57
0:44:26
0:44:47
0:45:14
0:45:30
0:45:33
0:45:35
0:45:54
0:45:58
0:46:06
0:46:08
0:46:13
0:46:28
0:46:36
0:46:57
0:47:03
0:47:03
0:47:05
0:47:22
0:47:34
0:47:40
0:47:41
0:47:43
0:47:54
0:47:55
0:47:56
0:47:56
0:47:57
0:47:58
0:48:00
0:48:06
0:48:17
0:48:25
0:48:32
0:48:39
0:48:39
0:48:43
0:49:00
0:49:14
0:49:24
0:49:45
0:49:51

Moy.

3:28
3:28
3:38
3:40
3:41
3:43
3:46
3:50
3:51
3:51
3:58
3:59
4:00
4:01
4:03
4:08
4:08
4:09
4:09
4:09
4:10
4:12
4:13
4:16
4:17
4:17
4:18
4:22
4:22
4:23
4:23
4:26
4:28
4:31
4:33
4:33
4:33
4:35
4:35
4:36
4:36
4:37
4:38
4:39
4:41
4:42
4:42
4:42
4:44
4:45
4:46
4:46
4:46
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:47
4:48
4:48
4:49
4:50
4:51
4:51
4:51
4:52
4:54
4:55
4:56
4:58
4:59

Vit.
17.2
17.2
16.4
16.3
16.2
16.1
15.8
15.6
15.5
15.5
15.0
15.0
14.9
14.8
14.8
14.4
14.4
14.4
14.4
14.4
14.3
14.2
141
14.0
14.0
14.0
13.9
13.7
13.7
13.6
13.6
13.5
13.3
13.2
13.1
13.1
13.1
13.0
13.0
13.0
13.0
12.9
12.9
12.8
12.7
12.7
12.7
12.7
12.6
12.6
12.5
12.5
12.5
125
125
125
12.5
12.5
12.5
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
121
121
12.0
12.0
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Cit
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Dos.
2696
2676
2681
2780
2905
2770
2757
2959
2607
2626
2674
2784
2979
2800
2654
2668
2634
2726
2747
2772
2721
2962
2947
2631
2760
2768
2628
2914
2769
2724
2806
2605
2981
2941
2716
2630
2678
2658
2670
2686
2620
2738
2660
2683
2722
2699
2700
2787
2773
2910
2684
2902
2612
2774
2740
2629
2632
2802
2969
2970
2653
2727
2955
2913
2985
2745
2952
2789
2767
2735
2764
2731

Nom Prénom
Legrand Jean-Marc
Godiscal Wilfrid
Gustin Jean-Pascal
Capelle Jérémy
Pronnier Dominique
Auquiert Patrick
Lhoir Celine
Baldinu Sebastia
Ayel Christophe
Cauchies Patrick
George Olivier
Helle Fabien

Molle Mickael
Leroy Fabrice
Depre Boris
Engster Jean-Charles
Collinet Patricia
Mouton Lydie
Seguin Aurelie
Wery Lionel

Miot Arnaud

Coco Antonio
Henriet Alexandre
Clement Christian
Drombry Verquin Delphine
Pautard Michel
Choinet Romaric
Godart Guillaume
Boutteau Alexis
Moreira Luis
Demine Florent
Aubert Steven
Kenda Damien
Houchart Jean-Mi
Martinez Dalila
Claris Anthony
Gueffier Sebastien
Dieu Elodie
Flammes Jonathan
Jouniaux Cedric
Boulogne Marion
Poulet Pascal
Drancourt Baptiste
Hervieux Thomas
Monier Jonathan
Leriche Anita
Leroi Philippe
Bizoox Jérome
Leleux Christophe
Ould Gilbert
Hourlier Michel
Ceuppens Patrick
Beaussart Marcel
Hulin Michaél
Remy Arnaud
Chourot Christophe
Cogneaux Eric
Thomas Emmanuel
Demeulenaere Sophie
Stilite Frank
Deneubourg Frederik
Nisol Patrick
Caravaggio Lucia
Godart Jacques
Outtier Nathalie
Saladin Pascal
Coulon Claude
Bouaita Salem
Baillet Martine
Poncet Hugues
Courcier Didier
Piette Bernard

Les foulées Réchigniennes 2019 RECQUIGNIES

Rg Cat.
(10) V2
(29) SE
(30) SE
(31) SE
(1) v2
(12) V2
(5) V1
(13) V2
1) V1
(3) V8
(14) V2
(22) V1
(23) V1
(32) SE
(24) Vi
4) V3
(1 v3
(4) SE
(6) V1
(15) V2
(25) V1
(16) V2
(33) SE
(5) V8
(5) SE
(1) va
(26) Vi
(4) ES
27 Vi1
(28) V1
(29) V1
(5) ES
(30) Vi
6) V3
7) Vi
(34) SE
(31) Vi
(6) SE
(35) SE
(36) SE
(7) SE
(32) Vi
(37) SE
(38) SE
(39) SE
(1) vz
(17) V2
(40) SE
(18) V2
7) V3
(8) V38
9 V38
(10) V3
(33 Vi
(41) SE
(34) Vi
(35 Vi
(36) Vi
2 V2
(19) V2
37) Vi
(20) V2
8 Vi
(1) V2
B3 V2
(38) Vi
(11) v3
(39) Vi
(2 V3
(40) Vi
(12) V3
(13) V3

Epreuve : 10 km

M/F Club

ESTIETTNMZTEZETNETNEZEIZLITNEZZLZLZILEEZEEZIZEZETMEEZEIETNEZEETNEETNEZEEELZEZEEZEIZEETNEEZEEETTMELEEIEZEZEIZEIZEIETNEEEELERE

ESA59 MAUBEUGE

DEMBIERMONT
AC ROMORAINTAIN
Galop Romain Bavaisien

RC DORMANS

Forgital Dembiermont
MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON

HAUBOURDIN
MAUBEUGE MARATHON
FC Laon

MAUBEUGE MARATHON
JC Baudour

OoBJ

MAUBEUGE MARATHON
EA DOUCHY

MCA

MAUBEUGE MARATHON
ADJ

DEMBIERMONT

Theodo Tempo
JC Baudour

ESA59 MARPENT

DEMBIERMONT

LOUVROIL REMISE EN FORME

RUN IN MAROILLES

COURIR ENSEMBLE SNCF

MAUBEUGE MARATHON
BVL

MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON

Theodo Tempo
Theodo Tempo

JC Baudour
OBJ
Courir a Obies

Running 59

Boxe
JC Baudour

ESA59 CAF

Temps
0:49:54
0:50:13
0:50:14
0:50:14
0:50:35
0:50:41
0:50:44
0:50:48
0:50:55
0:51:03
0:51:04
0:51:37
0:51:41
0:51:50
0:51:51
0:51:54
0:52:01
0:52:21
0:52:23
0:52:24
0:52:24
0:52:26
0:52:34
0:52:43
0:52:46
0:53:00
0:53:13
0:53:15
0:53:24
0:53:24
0:53:27
0:53:46
0:54:02
0:54:20
0:54:24
0:54:24
0:54:29
0:54:30
0:54:39
0:54:52
0:54:52
0:55:01
0:55:16
0:55:17
0:55:22
0:55:31
0:55:31
0:55:46
0:55:54
0:55:55
0:55:57
0:55:58
0:56:03
0:56:11
0:56:15
0:56:38
0:56:38
0:56:48
0:57:11
0:57:12
0:57:18
0:57:33
0:57:41
0:57:43
0:57:43
0:57:56
0:57:57
0:58:14
0:58:28
0:58:37
0:58:42
0:58:58

Moy.

4:59
5:01
5:01
5:01
5:03
5:04
5:04
5:04
5:05
5:06
5:06
5:09
5:10
5:11
5:11
5:11
5:12
5:14
5:14
5:14
5:14
5:14
5:15
5:16
5:16
5:18
5:19
5:19
5:20
5:20
5:20
5:22
5:24
5:26
5:26
5:26
5:26
5:27
5:27
5:29
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32
5:33
5:33
5:34
5:35
5:35
5:35
5:35
5:36
5:37
5:37
5:39
5:39
5:40
5:43
5:43
5:43
5:45
5:46
5:46
5:46
5:47
5:47
5:49
5:50
5:51
5:52
5:53

Vit.
12.0
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
1.7
1.7
1.7
11.6
11.6
11.5
11.5
11.5
11.5
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
1.3
11.3
13
1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
1141
1141
11.0
11.0
11.0
11.0
11.0
10.9
10.9
10.9
10.9
10.8
10.8
10.8
10.8
10.8
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.7
10.6
10.6
10.5
10.5
10.5
10.4
10.4
10.4
10.4
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.1
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Clt
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

Dos.
2635
2613
2750
2715
2708
2782
2966
2762
2602
2940
2911
2709
2988
2958
2795
2948
2949
2963
2931
2990
2661
2765
2732
2705
2960
2917
2781
2964
2980
2706
2961
2977
2920
2616
2777
2703
2915
2937
2746
2679
2900
2903
2655
2685
2729
2967
2656
2667
2779
2909
2734
2604
2625
2639
2798
2796
2925
2936
2928
2935
2776
2644
2651
2986
2927
2690
2736
2662
2713
2648
2788
2785

Nom Prénom
Collinet Paul

Beck Brandon

Suin Mickael
Marquet Lucas
Machou Amin
Demaret Elodie
Painchart Carl
Palfroy Damien
Angot Maxence
Bouchez Cynthia
Maesschalck Nicolas
Machou Laetitia
Verde Michel

Sibeni Aldo
Giancaterino Stefano
Brancato Eric
Wantiez Christelle
Painchart Alain
Lunelli Diego
Gutierrez Angel
Drousie Quentin
Sgouros Evangelos
Pilch Matthieu
Lienard Ludovic
Bretsh Eric

Hernoux Franck
Martin Nathan
Painchart Isabelle
Valette Denis

Lo Presti Raphael
Clerfeyt Delphine
Ansiau Magali
Pouleur Jean-Paul
Bertaux Christophe
Marquant Christelle
Lhussier Xavier
Stasiak Antoine
Verschoore Rudy
Schneider Pascal
Guepratte Sebastien
Lemaire André
Dekhli Kamal
Derquenne Audrey
Joris Patrizia
Palfroy Vincent
Lacour Albert
Derquenne Yann
Duvivier Valerie
Gastout David
Maesschalck Jean-Philippe
Pittavino Nicolas
Arcas Mariano
Cailliard Floriane
Couvreur Luc
Devergnies Grégory
Xx Xx

Toussaint Jean-Noél
Renard Jacqueline
Delaby Marie-Claire
Suriano Giorgio
Baron Patrice

Daux Virginie
Delvaux Michel
Descamps Jenifer
Cocciasecca Alessandro
Lamotte Dylan
Pottier Pascal
Dubois Anne Sophie
Maille Magali
Degallaix Vincent
Damageux Dominique
Foulon Elodie

Rg
(14)
@)
(42)

Les foulées Réchigniennes 2019 RECQUIGNIES

Cat.

V3
Ju
SE
SE
SE
SE
ES
ES
SE
SE
Ju
SE
V2
V4
Vi
V2
Vi
V2
V2
V2
SE
V3
SE
Vi
V2
V2
SE
V2
V2
SE
VA
Vi
V2
Vi
Vi
Vi

V3
V2
V4
V2

V1
V4
SE
V2
SE
V2
SE
SE
Vi1
V3
SE

Epreuve : 10 km

M/F Club

MEETNTTEEZETETNEETMNTEIEIZIETEEZEIZIENZEETTEZLIZEIZEIZELIEZEETNEETTTNEEIENEZEZLIZLIEEZIZEIZEZIENEEEENENEZEENEEELEE

ESA59 CAF

Courir a Obies

MAUBEUGE MARATHON
OoBJ
Running Club Montois

0oBJ

OoBJ

Tous a Bord
Free Lancer
Courir a Obies
Tous a Bord
OBJ

Run For Fun

MAUBEUGE MARATHON
Galop Romain Bavaisien

Courir a Obies
Courir a Obies

OBJ
OoBJ
JC Quiévrain

COURIR A OBIES
COURIR ENSEMBLE SNCF
OBJ

JC Quiévrain
JC Quiévrain

MAUBEUGE MARATHON
MAUBEUGE MARATHON
Spibo

Courir a Obies
Spibo

FER
Running Cousobre

CA Aulnoye Aymeries
Spibo

MAUBEUGE MARATHON
ESA59 CAF
OBJ

MAUBEUGE MARATHON

Courir a Grand Fayt

Temps
0:59:19
0:59:23
0:59:26
0:59:35
0:59:55
0:59:55
0:59:56
1:00:03
1:00:04
1:00:05
1:00:06
1:00:07
1:00:11
1:00:20
1:00:32
1:00:33
1:00:36
1:00:36
1:00:36
1:00:43
1:01:15
1:01:20
1:01:23
1:01:23
1:01:27
1:01:29
1:01:29
1:01:39
1:01:40
1:01:47
1:01:48
1:01:48
1:01:51
1:01:56
1:02:00
1:02:00
1:02:18
1:02:29
1:02:34
1:02:42
1:02:57
1:02:59
1:03:15
1:03:46
1:03:56
1:04:13
1:04:14
1:04:17
1:04:26
1:04:35
1:04:55
1:04:57
1:05:05
1:05:15
1:05:43
1:05:43
1:05:58
1:06:00
1:06:00
1:06:01
1:06:57
1:07:19
1:07:47
1:07:54
1:09:06
1:09:34
1:10:04
1:10:57
1:10:58
1:10:58
1:11:13
1:11:16

Moy.

5:55
5:56
5:56
5:57
5:59
5:59
5:59
6:00
6:00
6:00
6:00
6:00
6:01
6:02
6:03
6:03
6:03
6:03
6:03
6:04
6:07
6:08
6:08
6:08
6:08
6:08
6:08
6:09
6:10
6:10
6:10
6:10
6:11
6:11
6:12
6:12
6:13
6:14
6:15
6:16
6:17
6:17
6:19
6:22
6:23
6:25
6:25
6:25
6:26
6:27
6:29
6:29
6:30
6:31
6:34
6:34
6:35
6:36
6:36
6:36
6:41
6:43
6:46
6:47
6:54
6:57
7:00
7:05
7:05
7:05
7:07
7:07
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Clt
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228

Dos.
2702
2918
2924
2748
2618
2627
2929
2603
2904
2691
2744
2791

Nom Prénom
Lhussier Christine
Menu Robert
Dutat Jean-Claude
Senez Gerard
Blanckaert Regis
Chandelier Nadia
Mariano Salvatore
Arcas Caroline
Leonard Patricia
Le Rudulier Aude
Saint Pol Jennifer
Molle Valérie

Rg
(16)
(35)
(7)

(21)
(22)
(6)

(23)
(17)
©)

(17)
(18)
(18)

Les foulées Réchigniennes 2019 RECQUIGNIES

Cat.

Al
V2
V4
V3
V3
V2
V3
VA
V3
SE
SE
Vi1

M/F Club
COURIR A OBIES

MM TNZIZIZZN

Boxe frangaise Pont-sur-Sambre

Spibo

Epreuve : 10 km

X TER MORMAL NATURA

Happy Free

Spibo

Temps
1:11:17
1:11:58
1:12:52
1:13:13
1:13:58
1:13:58
1:14:15
1:15:53
1:16:17
1:17:39
DSQ

DSQ

Moy.

7:07
711
717
719
7:23
7:23
7:25
7:35
7:37
7:45
3:59
4:41

Vit.
8.4

8.2
8.1
8.1
8.1
8.0
7.9
7.8
7.7
15.0
12.7
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